
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 299198-2012 z dnia 2012-08-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole
Przedmiotem zamówienia jest przewóz uczniów, który będzie polegał na dowozie uczniów z opiekunami z macierzystej Szkoły na terenie województwa
opolskiego do budynku Regionalnego Centrum Rozwoju Edukacji - 45-067 Opole, ul. Stanisława...
Termin składania ofert: 2012-08-21

Opole: Transport uczniów na zajęcia w pracowniach eksperymentalnych Zaczarowany Świat.
Numer ogłoszenia: 320080 - 2012; data zamieszczenia: 29.08.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 299198 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji, Ul. Głogowska 27, 45-315 Opole, woj. opolskie, tel. 774 579 895, faks 774 552

979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Transport uczniów na zajęcia w pracowniach eksperymentalnych Zaczarowany Świat..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przewóz uczniów, który będzie polegał na dowozie uczniów z

opiekunami z macierzystej Szkoły na terenie województwa opolskiego do budynku Regionalnego Centrum Rozwoju Edukacji - 45-067 Opole, ul.

Stanisława Dubois 36 oraz odwozie uczniów z opie-kunami z budynku RCRE do macierzystej Szkoły (według GRAFIKU PRZEJAZDÓW

stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ). Przewozy odbywać się będą w ciągu 80 dni, po jeden na dzień, w terminie od 10 września do 19 grudnia

2012 roku. W jednym przewozie uczestniczyć będzie do 42 osób. W każdym dniu przyjazd do RCRE nastąpi w godzinach 8:30-8:50, odjazd

14:30-14:45. Transport odbywać się będzie autobusami z ważnymi badaniami technicznymi (nie starszymi niż 5 lat), środek transportu powinien

być ubezpieczony, spełniać wymogi estetyki i bezpieczeństwa. Wykonawca posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działal-ności, wykonawca z którym zostanie podpisana umowa przedłoży kopię polisy odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności i będzie ona stanowiła załącznik do umowy. Wykonawca gwarantuje bezpieczeństwo uczniów podczas wykonywania

usług przewozu. Zamawia-jący nie bierze żadnej odpowiedzialności za wypadki i zdarzenia jakiegokolwiek typu, w wyniku któ-rych nastąpi

uszkodzenie ciała, śmierć czy szkoda materialna spowodowana działalnością Wyko-nawcy. Wykonawca musi realizować niniejsze zamówienie

zgodnie z przepisami prawa, a w szczególności w zgodzie z ustawą z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 125

poz. 874 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108 poz. 908 z późn. zm.).

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9, 60.17.20.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Usługa realizowana jest na

potrzeby Projektu systemowego Edukacja ku przyszłości, nrPOKL.09.01.02-16-075/11, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w

ramach Europej-skiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i

kompetencji w regionach.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.08.2012.

2012-08-29 13:45



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Biuro Podróży Trans-Glob KiW Markiewicz, ul. Eichendorffa 10-12, 45-565 Opole, kraj/woj. opolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 64814,81 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 53900,00

Oferta z najniższą ceną: 53900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 62915,20

Waluta: PLN.

2012-08-29 13:45


